Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA CONJUNTA N°. 026/2016/SEGES/CASA CIVIL

Designa Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Gestão para presidir as sessões de Pregões Presenciais e
Eletrônicos promovidos pela CASA CIVIL.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO e o SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL, com fundamento nos artigos 25, §
1º, 26 e 28 do Decreto Estadual n. 7.217, de 14 de março de 2006.

RESOLVEM:

Art. 1º Designar o Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Gestão, LAUBERTO FERREIRA DA CONCEIÇÃO, para
presidir as sessões dos Pregões Presenciais e Eletrônicos a serem promovidos pela CASA CIVIL.

Art. 2º Cabe a CASA CIVIL, designar a equipe de apoio que auxiliará o Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de
Gestão, nos trabalhos das sessões dos pregões a que se refere o artigo anterior, cumprindo o disposto no art. 25 §1º e 2º
do Decreto Estadual nº 7.217/2006.

Art. 3º O Pregoeiro Oficial designado no Art. 1º fica autorizado a realizar nas licitações indicadas, todos os atos que lhe são
atribuídos nas licitações promovidas pela Secretaria de Estado de Gestão, conforme a Portaria n. 003/2016/GAB/SEGES de
20 de abril de 2016.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 05 de agosto de 2016.

RUY CARLOS C. DA FONSECA

Secretário Adjunto de Administração

(original assinado)

JÚLIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS

Secretário de Estado de Gestão

(original assinado)

PAULO CESAR ZAMAR TAQUES

Secretário-Chefe da Casa Civil

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 035ee146

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:57:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial